S ASOCIADOS 

Acotada Específica $ 10.560.000  $ 10.560.000  $ 10.560.000  - 
DEL LIBERTADOR 

BERNARDO 
O’HIGGINS 

75,29 

El monto total a financiar con ocasión del presente llamado a las asociaciones postulantes beneficiarias asciende a 

$255.851.201.- (doscientos cincuenta y cinco millones ochocientos cincuenta y un mil doscientos un pesos), de los cuales se 

otorgará un total de $229.618.454.- (doscientos veintinueve millones seiscientos dieciocho mil cuatrocientos cincuenta y cuatro 

pesos) con presupuesto del año 2018 y $26.232.747.- (veintiséis millones doscientos treinta y dos mil setecientos cuarenta y 

siente pesos) con el presupuesto de 2019, lo que estará sujeto a su aprobación y la verificación de cumplimiento de primera 

parte de desarrollo de los proyectos de larga duración, según se indica en bases. Los montos totales a entregar se distribuyen en 

$91.054.104.- (noventa y un millones cincuenta y cuatro mil ciento cuatro pesos) para la línea específica y $164.797.097.- 

(ciento sesenta y cuatro mil setecientos noventa y siete mil noventa y siete pesos) para la línea general. 

PARTE II – PROYECTOS NO FINANCIADOS 

Tabla 2  

N° 
Nombre del 

proyecto 

Nombre de la